
前期末残高 当期末残高

0 1,285

598,714 406,289

79,000 400,000

677,714 807,574

298,757 313,701

298,757 313,701

378,957 493,873

６．その他

 特になし

５．科目間の流用及び予備費の使用

 該当なし

合　　計

次期繰越収支差額

４．予算額と決算額との差異が著しい科目

 該当なし

預り金

３．次期繰越収支差額に含まれる資産及び負債の内訳

次期繰越収支差額に含まれる資産及び負債の内訳は、次のとおりである。

２．資金の範囲の変更

 該当なし

科　目

普通預金

未収金

合　　計

現金

法　人　名：公益社団法人　長門青年会議所

収支計算書に対する注記

１．資金の範囲

 資金の範囲には、現金預金、未収金、預り金を含めている。

（単位：円）




